                                                                                                             Wieluń, dn. 6.11.2006 r.

Znak : SP ZOZ.IR.2228/7/6/06

WYJAŚNIENIA
       Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  w  Wieluniu  działając  na  podst. art. 32 ust. 2  Prawa  zamówień  publicznych  z dnia  29 stycznia  2004 r.( Dz. U. Nr  19, poz 177 z  późniejszymi  zmianami ) udziela  Państwu  wyjaśnień  do  specyfikacji  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  ambulansu  sanitarnego :

Pytanie 1 :

„Czy  Zamawiający  dopuszcza  przesunięcia  terminu  realizacji  zamówienia  na    20.01.2007 r.?”

Odpowiedź :

Zamawiający  nie  dopuszcza  przesunięcia  terminu  realizacji  zamówienia na  20.01.2007 r., co  spowodowane  jest  koniecznością  rozliczenia  do  końca  2006 r.  dotacji  docelowej  na  zakup  ambulansu.  

Pytanie 2 :

„Czy  Zamawiający  dopuszcza  szerokość  przedziału  medycznego  po  zabudowie  izolacją  dźwiękowo – termiczną  173 cm?”

Odpowiedź :

Zamawiający  nie  dopuszcza szerokości  przedziału  medycznego  mniejszej  niż  180 cm. 
Pytanie 3 :

„W  jakim terminie  będzie  realizowana  zapłata  za  dostarczony  towar ( ilość dni ) ?”

Odpowiedź :

Zamawiający  będzie  płacił  za  dostarczony  ambulans  w  ciągu  14  dni  od  momentu  jego  odbioru  i  dostarczenia  faktury  Vat.

Pytanie 4 :

„Czy  Zamawiający  wymaga  dołączenia  do  oferty  aktualnych  homologacji  na  pojazd  specjalny – karetkę  sanitarną ?”

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga  dołączenia  do  oferty  wszystkich  aktualnie  obowiązujących homologacji, certyfikatów i dopuszczeń m.in. również  homologacji  na  pojazd  specjalny – karetkę  sanitarną  ( załącznik nr 3 II. Wyposażenie medyczne  pkt. 2 )

Pytanie 5 :

„Czy  Zamawiający  dopuści  łączną  pojemność  szafek, o których  jest  mowa  w  punkcie   24 H – 200 litrów ?”

Odpowiedź :

Zamawiający  nie  dopuszcza  łącznej  pojemność  wszystkich  szafek  wymienionych  w  pkt  24  mniejszej  niż  300 litrów.

Pytanie 6 :  

„Producent  samochodu  oferuje  gwarancję  na  perforację  blach  na  72 miesiące – czy  Zamawiający  to  zaakceptuje ?”

Odpowiedź :

Zamawiający  nie  dopuszcza  gwarancji  na  perforację  blach  mniejszej  niż  96  miesięcy.
Pytanie 7 :

„Czy  Zamawiający  dopuści  samochód  bez  ASR ?” 

Odpowiedź :

Zamawiający  nie  dopuszcza  samochodu  bez  ASR.

                                                                                                             Z  poważaniem 
